
Znak sprawy zadanie 1: TM-2301-2095/24 

Kraków, dnia 05.08.2024 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NIE PODLEGAJĄCYM USTAWIE. Zamówienie jednorazowe o wartości 

poniżej netto 130 000,- PLN 

PRZETARG OGŁOSZONO na stronie internetowej Zamawiającego, 

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania informacyjnego Oferentów. 

W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu do składania ofert zmienić treść 

niniejszej spcyfikacji. Dokonaną zmianę Zamawiający zamieści na własnej stronie internetowej www.inig.pl 

Okres związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

• Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

• Ofertę należy sporządzić w całości w języku polskim. 

• Treść złożonej oferty musi odpowiadać treści niniejszej specyfikacji. 

• Wykonawca przygotowuje i przedkłada swoją ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej 

specyfikacji. 

Oferta musi być kompletna i jednoznaczna. Oferent pokrywa wszelkie koszty związane z przygotowaniem i 

złożeniem oferty. 

• Oferta powinna być podpisana przez osobę(y) uprawnioną(one), na podstawie odrębnych przepisów, do 

składania oświadczeń woli - reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz. W przypadku, gdy dokumenty 

podpisywane są przez osobę reprezentującą Wykonawcę, inną niż wskazana w dokumentach rejestrowych, 

do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

• Cena podana w formularzu oferty powinna być ceną kompletną, jednoznaczną, ostateczną i powinna 

obejmować łączną wycenę wszystkich elementów przedmiotu zamówienia łącznie z transportem do 

Zamawiającego. 

• Cenę oferty należy podać w złotych polskich PLN lub w walucie EUR. Przy ocenie ofert brany będzie do 

oceny kurs sprzedaży NBP z dnia otwarcia ofert 12 sierpnia 2024r. 

Przedmiot zamówienia i określenie warunków dostawy: 

Dostawa Urządzenia o następujących parametrach: Mieszalnik elektryczny do cieczy pionowy do 

kontenerów IBC plastikowych 1000 litrowych w wersji ATEX dla całego urządzenia do stref zagrożenia 

wybuchem zgodnie z dyrektywą ATEX, kategoria II 2G z wirnikiem samoczynnie rozkładanym o długości 

minimum 350 mm. 

Urządzenie do mieszania płynów o maksymalnej lepkości do 10 000 mPa*s 

Urządzenie będzie można zamocować na górnej powierzchni kontenera IBC. Mieszalnik powinien posiadać 

specjalne uchwyty umożliwiające użycie wózka widłowego do podciągania i opuszczania urządzenia. Wał 

mieszadła wymienny o długości minimum 90 cm wraz z wirnikiem samoczynnie rozkładanym powinien 

zmieścić się w górnym otworze kontenera 1000 litrowego IBC o szerokości 150 mm.  

Zamawiający będzie mógł w swoim zakresie wymienić wał wymienny bez konieczności specjalistycznego 

sprzętu lub konieczności wymiany takiego wału wymiennego u Oferenta. 

Korpus urządzenia wykonany ze stali nierdzewnej. 

Napęd mieszadła silnik elektryczny min 1,5 kW, nie więcej niż 4,0 kW. 

Obroty stałe mieszadła powinny mieścić się w zakresie od 50 do 300 obrotów na minutę. Oferent wskaże w 

ofercie jakie obroty stałe będzie posiadało oferowane urządzenie. Nie wymaga się regulacji obrotów silnika.  

http://www.inig.pl/


Całość urządzenia musi być w wersji ATEX do stref zagrożenia wybuchem zgodnie z dyrektywą ATEX, 

kategoria II 2G wraz z skrzynką sterowniczą urządzenia. 

Wirnik mieszadła stalowy łopatkowy samoczynnie rozkładany o długości minimum 350 mm 

Ilość sztuk: 1  gotowe do uruchomienia 

Warunki transportu: DAP Kraków (ul. Łukasiewicza 1, 31-429 Kraków). 

Gwarancja minimum 12 miesięcy 

Wymagania dodatkowe: Instrukcja Obsługi Urządzenia, Deklaracja Zgodności WE oraz urządzenie musi 

posiadać oznakowanie CE. 

Zamawiający wymaga aby oferowany Przedmiot umowy był gotowy do uruchomienia. 

Data realizacji zamówienia: 

Do 6 tygodni od daty podpisania umowy, miejsce docelowe przesłania urządzenia magazyn ul. Łukasiewicza 1 

w Krakowie 

Termin i forma składania ofert: 

Do dnia 12 sierpnia 2024r. poniedziałek do godziny 14.00  

Ofertę proszę przysłać wyłącznie e-mailem na jeden adres:konieczny@inig.pl 

Osoba do kontaktów z Wykonawcami: 

Rafał Konieczny tel. 12/ 61-77-553     e-mail: konieczny@inig.pl 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zrezygnowania z przedmiotu zakupu w trakcie postępowania zakupowego 

bez podania przyczyny. 

 

mailto:konieczny@inig.pl

